[image: ]
Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica - SAAS
Gerência de Gestão de Aquisições

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020/SEMA/MT
[bookmark: _GoBack]A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Lote 002, foi DESERTO e o Lote 003, foi FRACASSADO, visto que o licitante não apresentou os documentos de habilitação, ambos referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020/SEMA/MT, Processo nº 306069/2019, na sessão realizada no dia 16/03/2020 e 18/03/2020 no sistema de aquisições governamentais-SIAG, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva de equipamentos de laboratório (autoclaves, estufas, incubadora B.O.D, cromatógrafos, bancada de fluxo laminar, microscópio, reator, freezer, destilador e turbidímetro) a ser realizado no laboratório da SEMA (Cuiabá-MT)”.
Cuiabá – MT, 19 de março de 2020.
Bruna Guarim
Pregoeira Oficial
SEMA/MT

Rua C esquina com Rua F, Centro Político Administrativo • CEP: 78.049-913 • Cuiabá • Mato Grosso • sema.mt.gov.br
Telefone: (65) 3613-7308 • aquisições@sema.mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente